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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37728201D

2. Data e Regjistrimit 28/03/2023
3. Emri i Subjektit B&T Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes   Rruga Dy Drinat, Ndertesa Nr.6, Hyrja Nr.1, 
Apartamenti Nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, implementimi dhe menaxhimi i projekteve 

gjeneruese ( fotovoltaik, eolike, hidrike) te prodhimit te 
energjise, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme si 
dielli, era, uji, si dhe i veprave, infrastruktures ndihmese te 
tyre. Prodhimin dhe shitjen me shumice apo pakice te 
energjise elektrike, tek operatoret, furnizuesit, tregtaret, 
konsumatoret, e energjise, ( vendas apo te huaj), si dhe ne 
Bursen Shqiptare te Energjise Elektrike, apo ne bursa te tjera 
jashte vendit.; Ofrimi i konsulencave, per te tretet, ne lidhje 
me projektimin, ndertimin, implementimin dhe menaxhimin 
e impianteve per prodhimin e energjise se me burime te 
rinovueshme. Kryerja e aplikimeve, per pajisjen e lejeve, 
licencave, autorizimeve paraprake/perfundimtare, me qellim 
zhvillimin e ketyre aktiviteteve, per vete apo pale te treta. 
Kryerjen e studimeve te fizibilitetit, si dhe importim, 
shit/blerjen te pajisjeve per ndertimin e impianteve te 
prodhimit te energjise nga burime te rinovueshme. Zbatimin 
e projekteve, deri ne venien ne funksionim te impianteve. 
Pjesemarrje ne investimet industriale dhe tregtare, si dhe ne 
aktivitete te ndryshme financiare, tregtare e industriale; 
Blerja, shitja, marrja/dhenia me qira e pasurive te 
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paluajtshme. Perfaqsimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare 
apo te huaja, qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te 
kesaj shoqerie. Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, 
tregtare, financiare, civile, te luajtshme ose te paluajtshme, 
qe mund te lidhen direkt ose indiret me objektin e shoqerise 
ose me objekt te ngjashem ose te perafert. Cdo aktivitet tjeter 
te lejuaj nga legjislacioni shqiptare
Urim Tafhasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2023                Deri: 26/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UrimTafhasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShefqetBilla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ZyberHalili

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.700,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,70

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B&T Energy
E-Mail: urim.tafhasi@yahoo.com  
Telefon: 0694094401  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-096587-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E031B3B2-D84E-4EFE-8F5D-21859E3CE77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7539251-91C3-4D88-8885-8D637BC2317C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A0C4FE-0A7E-45AE-9B27-C134B29415B2

